

南街头排口截流项目

工程

招标控制价

招 标 人：常州市新北区孟河镇人民
政府

(单位盖章)

造价咨询人：江苏中和信工程咨询有限
公司

(单位盖章)

2026年04月07日

南街头排口截流项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 686529.5

（大写）： 陆拾捌万陆仟伍佰贰拾玖元伍角零分

招 标 人： 常州市新北区孟河镇人民政府
（单位盖章）

造价咨询人： 江苏中和信工程咨询有限公司
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： 1
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： 陆夕坤
（签字或盖章）

编 制 人： 李梅
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人： 兰衍亮
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2026年04月06日

复 核 时 间： 2026年04月07日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：南街头排口截流项目

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	401280.14	15000.00
1.1	人工费	66591.07	
1.2	材料费	289017.85	15000.00
1.3	施工机具使用费	19764.48	
1.4	企业管理费	17265.47	
1.5	利润	8641.27	
2	措施项目费	241506.07	
2.1	单价措施项目费	220851.23	
2.2	总价措施项目费	20654.84	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	8817.28	
3	其他项目费	40128.01	
3.1	其中：暂列金额	40128.01	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	12821.46	
5	税金	62616.21	
6	工程造价	758351.89	
7	工程造价(不含暂列金)	718223.88	
招标控制价合计=7*0.9+31		686529.50	15000.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第1页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0401 土石方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合考虑,含挖灰土、淤泥质土、含零星碎砖、零星碎石等综合考虑 2、挖土方式：自行考虑,含清表、含人工清底修坡、场内堆土、短驳、清扫等所有内容 3、支护方式：（若有）支护另行计算；影响挖土综合考虑 4、工作面：放坡及工作面并入工程量中，详见编制说明	m3	118.26	14.68	1736.06	
2	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别：土壤类别综合考虑，含淤泥质土、零星碎砖、碎石等综合考虑 2、挖土方式：开挖方式自行考虑，含人工清底修坡、场内堆土、场内运输、清扫等综合考虑 3、支护方式：（若有）支护另行计算；影响挖土综合考虑 4、放坡及工作面详见编制说明	m3	214.96	21.29	4576.50	
本页小计							6312.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第2页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
3	040101005001	挖淤泥、流砂	1、挖淤泥 2、含翻晒、场内运输等综合考虑 3、暂估项	m3	100	32.81	3281.00	
4	040201007001	抛石挤淤	1、材料品种、规格：块石 2、暂估项	m3	30	281.81	8454.30	
5	040103001001	回填方	1、密实度要求：压实度满足要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：场内运输综合考虑	m3	221.92	17.62	3910.23	
6	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除物、余土、不可利用物等挖、运、处置、城管部门的手续费等所有费用	m3	177.32	51.21	9080.56	
		分部小计					31038.65	
		0410 拆除工程						
7	041001008001	拆除混凝土、砖石等	1、结构形式：拆除混凝土路面、水稳、沥青、钢筋混凝土结构、砖石、碎石、道路侧平石及后靠背二灰结石等 2、内容：含拆除、破除、锯缝、场内归堆、清扫、短驳等所有内容（不含弃运） 3、采用机械或人工等自行考虑	m3	65.0	132.92	8639.80	
		分部小计					8639.80	
本页小计							33365.89	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第3页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0402 道路工程						
8	040202011001	碎石	1、石料规格：碎石 2、厚度：10cm 3、规格：满足设计要求 4、原地面压实、回填碎石、碎石及碎石底压实度满足要求	m2	200	24.77	4954.00	
9	040203007001	水泥混凝土	1、水泥砼路面混凝土设计弯拉强度 $f_{cm} \geq 4.5MPa$ ；水泥砼路面抗滑标准:构造深度TD:0.50~0.90mm 2、厚度：20cm 3、含伸缩缝、拉毛、养生等所有内容	m2	200	178.32	35664.00	
10	040201021001	土工合成材料	1、材料品种规格：无碱玻璃纤维；GA1x1型,网格尺寸为19×19mm；极限抗拉强度(双向)≥50kN/m;极限伸长率≤4%;热老化后断裂强度:经170℃,1h热处理后,经向和纬向拉伸断裂强度不小于原强度的90% 2、搭接：按图示尺寸计量，错开搭接的工程量在单价中考虑	m2	40.8	11.78	480.62	
		分部小计					41098.62	
本页小计							41098.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第4页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0405 管网工程						
11	040501003001	铸铁管	1、垫层、基础材质及厚度：10cm砂垫层+180° 砂基础（中粗砂） 2、材质及规格：污水用球墨铸铁管DN300, 压力等级C30 3、参考图集：参见苏S01-2021 P22页 4、接口：胶圈接口 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、防腐：出厂防腐，详见设计	m	9	487.92	4391.28	
本页小计							4391.28	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第5页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
12	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：10cm砂垫层+360°砂基础，砂回填至管顶20cm（中粗砂） 2、材质及规格：PEΦ160；PE100, SDR17, 1.0Mpa 3、连接形式：热熔连接 4、管件：PEDN150×45°弯头2个、PEDN150×22.5°弯头2个 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、参见苏S01-2021	m	60	267.67	16060.20	
本页小计							16060.20	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第6页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
13	040504001001	砌筑井	1、跌水井 Φ 1250 2、垫层、基础材质及厚度 ： 10cmC15混凝土垫层+20cm厚C30基础+C30流槽 3、砌筑材料品种、规格、强度等级： M10水泥砂浆 MU20砖 4、勾缝、抹面要求： M10防水砂浆 5、盖板材质、规格： 含井室钢筋混凝土盖板 6、踏步材质、规格： 塑钢爬梯 7、 ： 含钢筋、模板、防坠落装置等所有内容（不含井框、盖） 8、参见图集 20S515/251	座	1	5510.81	5510.81	
本页小计							5510.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第7页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	040504002001	混凝土井	1、类别： ：1200x1100钢筋 混凝土污水检查井 2、垫层、基础材质及厚度： ：10cmC15混凝土垫层+25cmC30、S6底板 3、混凝土强度等级：C30、S6 4、盖板材质、规格：C30钢筋混凝土盖板、预制混凝土井筒 5、井盖、井圈材质及规格：井盖另计 6、踏步材质、规格：塑钢爬梯 7、防坠落装置，满足设计要求；含钢筋、模板等 8、井深（底板上表面到井盖下表面）：3.5m 9、参见图集20S515/43	座	1	5773.82	5773.82	
15	040504005001	预制混凝土井筒	1、井筒规格：预制混凝土检查井井筒增减0.36m 2、踏步规格：塑钢爬梯	m	0.36	1129.54	406.63	
16	040602001001	人工格网	1、位置：W2检查井内 2、材质：不锈钢 3、规格：400*400 4、参见图集：90S321-5；距5mm*5mm，附导轨	套	1	1773.27	1773.27	
本页小计							7953.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第8页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
17	040402016001	井框、盖	1、材质：球墨铸铁 2、规格尺寸：D700 3、强度等级：承压等级D400型(球墨)铸铁框盖,采用内置式井盖并带有自锁装置,侧向橡胶圈	套	1	993.08	993.08	
18	040402016002	井框、盖	1、材质：球墨铸铁井框加钢纤维混凝土井盖(C250)(侧向橡胶圈);钢纤维混凝土井盖采用3mm不锈钢包边 2、规格尺寸：D700	m	1	513.02	513.02	
19	040501016002	砌筑涵管	1、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU20 2、勾缝、抹面要求：抹灰 3、防渗、防水要求：满足现场要求	m3	6.24	1329.54	8296.33	
20	040501017001	混凝土	1、混凝土强度等级：C20 2、混凝土包封 3、含模板	m3	7	579.75	4058.25	
21	040204006002	检查井井周加固	1、井周加固 2、含加固钢筋、井周灰土，详见加固大样图，不含道路部分的砼等 3、含弹性涂料等所有内容	座	1	1636.66	1636.66	
本页小计							15497.34	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第9页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					49413.35	
		0406 水处理工程---截流泵站、计量井---土建						
22	040305001002	垫层	1、材料品种、规格：碎石垫层 2、厚度：20cm	m3	4.84	282.03	1365.03	
23	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级：C20 2、位置：截流泵站	m3	2.42	592.84	1434.67	
24	040601006001	现浇混凝土池底	1、截流泵混凝土基础 2、混凝土强度等级：C30 3、防水、抗渗要求：P6，可掺入微膨胀剂，掺入量现场经过砼配合比确定 4、含模板	m3	8.19	659.25	5399.26	
25	040601010001	混凝土池盖板	1、混凝土强度等级：C30 2、内容：井盖制作、安装，含装配式螺栓、吊环、模板等 3、钢筋另计	m3	2.13	1253.52	2670.00	
26	040601007001	现浇混凝土池壁、隔墙	1、混凝土强度等级：C30 2、防水、抗渗要求：P6，可掺入微膨胀剂，掺入量现场经过砼配合比确定 3、含模板、塑钢爬梯等 4、钢筋另计	m3	16.03	679.82	10897.51	
本页小计							21766.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第10页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
27	040402018001	施工缝	1、类别：施工缝、止水带 2、材料品种、规格：橡胶止水 3、工艺要求：凿毛、清除浮渣、界面剂或水泥砂浆等，详见设计	m	16	48.19	771.04	
28	040601009001	现浇混凝土池梁	1、混凝土强度等级：C30 2、含模板 3、钢筋另计	m3	0.53	739.04	391.69	
29	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：满足设计要求 2、钢筋规格：综合考虑	t	4.911	4815.36	23648.23	
30	040504002002	混凝土井	1、计量井 2、垫层、基础材质及厚度：10cmC20混凝土垫层 3、混凝土强度等级：C30 4、盖板材质、规格：钢筋混凝土盖板 5、踏步材质、规格：塑钢爬梯 6、详见图纸	座	1	10296.10	10296.10	
31	040503001002	砌筑支墩	1、砌筑材料、规格、强度等级：MU20砖砌体、含抹灰	m3	0.5	1276.09	638.05	
		分部小计					57511.58	
		0406 水处理工程--设备、安装						
本页小计							35745.11	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第11页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
32	040501002002	钢管	1、种类：焊接钢管 2、材质及规格：D159×6 L=1300mm；L=1000mm 3、除锈：钢材出厂除锈后，现场除锈方式自行考虑，满足设计要求等级 4、内防腐：内防腐：底漆二道，环氧树脂漆二道，干膜厚度不小于250um。涂料、防腐层做法及验收参见《钢质管道液体环氧涂料内防腐层技术标准》（SY/T0457-2000） 5、埋地管外防腐：埋地管采用环氧煤沥青四油一布防腐，厚度不小于0.4mm	m	1.8	189.91	341.84	
本页小计							341.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第12页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
33	040501002001	钢管	1、种类：焊接钢管 2、材质及规格：D159×6 L=1300mm；L=1000mm 3、除锈：钢材出厂除锈后，现场除锈方式自行考虑，满足设计要求等级 4、内防腐：内防腐：底漆二道，环氧树脂漆二道，干膜厚度不小于250um。涂料、防腐层做法及验收参见《钢质管道液体环氧涂料内防腐层技术标准》（SY/T0457-2000） 5、裸露管道外防腐：采用氯化橡胶防腐，做法为底漆、中间层漆、面漆各两道。涂料、做法及验收参见《氯化橡胶防腐涂料》（GB/T 25263-2010） 6、管道及管件支架、抱箍综合考虑	m	7.4	195.18	1444.33	
本页小计							1444.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第13页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
34	040502008002	套管制作、安装	1、形式、材质及规格：刚性防水套管DN150制作及安装 2、位置：计量井内 3、含封堵、密封等所有内容	个	2	365.75	731.50	
35	040502002001	钢管管件制作、安装	1、种类：偏心异径管 2、材质及规格：钢制Q235-A；D100×150 3、见02S403	个	2	252.55	505.10	
36	040502002003	钢管管件制作、安装	1、种类：90°弯头 2、材质及规格：钢制；DN150 3、含防腐；见02S403	个	4	549.34	2197.36	
37	040502008001	套管制作、安装	1、形式、材质及规格：柔性防水套管(A型) 2、DN150 L=300mm 3、含密封圈等配件所有内容 4、07MS101-5/5	个	4	647.98	2591.92	
38	040502011001	波纹补偿器	1、规格：不锈钢；DN150 2、1.0MPa 4波	个	2	1712.61	3425.22	
39	040502002005	钢管管件制作、安装	1、种类：钢制等径三通 2、材质及规格：DN150×100 3、含防腐等所有内容 4、见02S403	个	2	326.89	653.78	
本页小计							10104.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第14页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
40	040502007001	盲堵板制作、安装	1、材质及规格： 钢制盲法兰盘 DN150 2、含防腐、螺栓 等所有内容	个	2	260.94	521.88	
41	040502005001	阀门	1、种类：橡胶瓣 止回阀 2、材质及规格： DN150 3、含自带及配套 法兰、螺栓、垫 片、含防腐刷漆 等所有内容 4、试验要求：满 足现场要求	个	2	1629.89	3259.78	
42	040502005002	阀门	1、种类：弹性座 封闸阀 2、材质及规格： 铸铁DN150 3、连接形式： 1.0MPa, Z45T- 10 4、含防腐刷漆、 法兰、垫片、螺 栓等所有内容 5、试验要求：满 足现场要求	个	2	1242.17	2484.34	
43	040602001003	人工格网	1、位置：W2检查 井内 2、材质：不锈钢 3、规格： 900*1100 4、参见图集： 90S321-5；距 5mm*5mm, 附导轨	套	1	2902.58	2902.58	
本页小计							9168.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第15页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
44	030109001001	泵	1、名称：潜水排污泵，含配套自带防水电缆等附件 2、规格：Q=50m ³ /h, H=4.2~5.7m； 参考功率N=5.5KW 一用一备，耦合式安装，泵叶轮为单通道，带刀头 3、能效等级满足现行规范要求 4、防水电缆就近接入AC控制柜，单台长度综合考虑100m以内	台	2	13021.20	26042.40	
45	030601005001	浮球液位开关	1、名称：截流泵站内所有浮球、控制器等 2、规格：自带防水电缆长度15m，带安装附件 3、调试	项	1	554.10	554.10	
46	030503006001	液位计	1、类别：超声波液位计 2、规格：量程0-6m，一体式，IP65 3、带安装附件，含调试等所有内容 4、详见电气图	支	1	4088.98	4088.98	
本页小计							30685.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第16页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
47	030503006002	流量计	1、类别：分离式电磁流量计 2、4-20mA, RS485 累计流量 3、附件：带安装附件和仪表箱、自带电缆, 立柱安装 4、功能：转换器 LCD显示, 内衬氯丁橡胶, 防护等级 IP67; 电极 1Cr18Ni9Ti316(耐酸钢), 精度等级 0.3 级。其他参数详见电气图 5、规格：DN150 6、含调试等所有内容	套	1	3216.16	3216.16	
48	030605005001	雨量计	1、名称：在线雨量计 2、型号：4-20mA 3、带安装附件，含调试等所有内容	套	1	3208.74	3208.74	
本页小计							6424.90	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第17页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
49	040801010001	落地式配电箱	1、名称：计量柜 2、型号：IP65, WF2 3、规格：配置不详，以供电局要求为准 4、配电柜主材暂估15000元/套 5、结算可按供电局发票合同等，如非供电局供货可按组价定价 6、基础形式、材质、规格：10#槽钢（刷漆）基础、混凝土基础、电箱接地等	台	1	16937.94	16937.94	15000.00
本页小计							16937.94	15000.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第18页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
50	040801010002	控制柜	1、名称：控制柜 AC 2、元器件：多功能表、水泵保护器、浪涌、电动阀门控制等，详见图纸 3、规格：柜材质为不锈钢304, 尺寸根据厂家深化调整 4、材质等：AC防护等级不低于IP55, 304, WF2, 带防雨罩、并有智能除湿装置MTS-8060S等所有内容 5、基础形式、材质、规格：混凝土基础、配10号槽钢底座、接地等 6、接线端子材质、规格：端子板、外部接线等 7、详见设计图纸	套	1	17926.14	17926.14	
51	040806002001	接地	1、名称：接地 2、利用混凝土钢筋接地，预埋接地端子、敷设热镀锌扁钢-40*4 3、包含挖填土、刷漆、调试等所有内容	项	1	3193.83	3193.83	
52	030404032001	等电位箱	1、名称：总等电位；紫铜-50x4	台	1	745.17	745.17	
本页小计							21865.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第19页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
53	040205020002	监控摄像机立杆	1、类型：监控立杆3m高 2、形式：热镀锌钢管（喷黑漆）、高度3m、下杆直径114mm、上杆直径76mm, 含基础400*400*600mm等安装附件。 3、内容：含挖填土、基础、模板、钢筋、立杆、刷漆、接地等所有内容	根	1	2800.00	2800.00	
54	040205020001	监控摄像机	1、类型：室外枪机 2、规格、型号：含配套箱及附件（含箱内开关等元器件）、避雷器、支架、调试等所有内容 3、供电方式：结合设计图纸，综合考虑 4、参数：详见设计图纸，含深化设计等内容 5、自行考虑报价，结算不调整	台	1	9644.44	9644.44	
本页小计							12444.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第20页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
55	030507013001	录像设备	1、名称：监控配套硬盘录像机、含存储盘 2、参数：详见图纸 3、存储容量、格式：满足项目要求为准 4、含深化、优化设计、调试等所有内容	套	1	3033.09	3033.09	
56	030501012001	交换机	1、名称：5口交换机（POE） 2、含调试	套	1	1241.03	1241.03	
本页小计							4274.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第21页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
57	040801010003	PLC系统	1、名称：PLC柜及PLC系统设备、配置等所有内容 2、规格：IP55；屏柜材质为不锈钢304,,屏前双层门,外门分上下两扇 3、柜门尺寸：根据厂家深化配置 4、基础形式、材质、规格：10#槽钢（刷漆）基础、混凝土基础、接地等 5、元器件、设备等：直流电源、CPU模块、配套机架、浪涌、风扇、除湿、线槽、触摸屏、网关、交换机、包括跳线、网线、RJ45接头、阀门控制等等，含深化调整等所有内容综合考虑 6、单机调试、接入系统调试 7、按项包干，结算不调整	项	1	62637.72	62637.72	
本页小计							62637.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第22页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
58	030506008001	智能化系统	1、整个智能化系统（含监控）的调试、接入、含软件、含深化等所有内容 2、功能：数据体系构建（1）泵站数据库建设；（2）泵站运行数据库建设；（3）基础空间数据服务建设；针对泵站管理工作要求,提供基于常州市新北区孟河镇基础地理信息空间数据服务,以保障日常管理工作的开展 3、根据现场要求，厂家深化调整，按项包干，结算不调整	项	1	15055.63	15055.63	
59	040101002002	挖土方	1、电气土方 2、土壤类别：土壤类别综合考虑，人工挖土	m3	50	64.92	3246.00	
60	040103001002	回填方	1、电气管沟土方 2、土壤类别综合考虑，人工回填土	m3	50	15.35	767.50	
61	030411001004	配管	1、材质：SC50 2、配置形式：综合考虑	m	100	41.13	4113.00	
62	030411001002	配管	1、规格：SC25 2、配置形式：埋地敷设、接地等所有内容（不含挖填土）	m	150	23.83	3574.50	
本页小计							26756.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第23页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
63	030411001003	配管	1、材质：SC25 2、配置形式：沿墙暗敷设 3、含刨沟、砂浆恢复、接地等所有内容	m	30	27.26	817.80	
64	030411001001	配管	1、名称：金属软管 2、材质：SS304 Φ32	m	20	73.35	1467.00	
65	030408001001	电力电缆	1、型号：YJV-1-5x6	m	105	48.03	5043.15	
66	030408002001	控制电缆	1、型号：KVV-3x2.5	m	35	15.39	538.65	
67	030408002002	控制电缆	1、型号：KVVP-2x1.5	m	40	15.90	636.00	
68	030408002003	控制电缆	1、型号：KVVP-4x1.5	m	20	22.54	450.80	
69	030502005001	双绞线缆	1、名称：六类网线	m	100	5.20	520.00	
70	040803005001	控制电缆头	1、规格：6芯以内（单根控制电缆1处算1个电缆头）	个	6	121.00	726.00	
71	030408006001	电力电缆头	1、名称：电力电缆终端头	个	2	146.37	292.74	
		分部小计					213578.14	
		分部分项合计					401280.14	15000.00
本页小计							10492.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第24页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	041104003001	施工护栏	1、护栏类型：彩钢板围挡,高度需满足现场施工需要（含横管、竖管、支撑及基础等所有费用）,设置夜间警示灯、贴反光膜、标语等,满足相应规范、文件要求;含施工围挡搭拆费,围挡周转摊销使用投标人自行考虑 2、现场若非封闭施工采用移动水马、玻璃钢护栏、警戒线等不计量计价，在工程总投标报价中考虑。	m2	200	50.00	10000.00	
2	010202006001	钢板桩	1、地层情况：地质土壤类别综合考虑 2、桩长：12M内综合考虑 3、其他：含打、拔钢板桩、场内运输等所有内容 4、该内容、工程量为暂估	t	152.733	492.40	75205.73	
3	04B001	钢板桩使用费	1、钢板桩租使用费 2、该内容、工程量为暂估	t.天	2317.25	10.00	23172.50	
本页小计							108378.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第25页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
4	041107002001	轻型井点降水安拆	1、降排水管规格：综合考虑；最合理降水方案由建设方、监理等审批后施工、计量 2、含钻孔、安装、拔管、灌砂、场内运输等所有内容 3、计量规则：轻型井点单个井点降水系统50根为一套，每大于50根另计一套，单个系统累计根数不足一套者作一套计算 4、暂估项	套	2	6395.05	12790.10	
5	041107002002	轻型井点降水设备使用费	1、降排水管规格：综合考虑配置；最合理降水方案由建设方、监理等审批后施工、计量 2、暂估项	套·天	60	1022.22	61333.20	
6	041301002001	管堵砌筑	1、封堵方式自行考虑，含气囊封堵、砖砌封堵、防毒面具等所有内容，综合考虑	处	3	5000.00	15000.00	
7	041107002003	排水	1、沟槽、管涵处排水	项	1	951.02	951.02	
8	04B002	排水管检测	机器人检测、出报告等	m	83	15.00	1245.00	
9	041101005001	井字架	1、井深：超过1.5米计量，脚手架形式自行考虑	座	5	188.38	941.90	
本页小计							92261.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第26页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	041104001001	便道	1、花纹钢板铺设 （施工便道自行考虑不另外计量，该便道根据建设方要求铺设满足行人等通行等要求）	吨.天	100	10.00	1000.00	
11	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	19211.78	19211.78	
		单价措施合计					220851.23	
本页小计							20211.78	
合计							622131.37	15000.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	8817.28			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	7307.14			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1510.14			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	487.14			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.250	1217.86			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点清单造价软件江苏版 V11.3.2】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.020	97.43			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.000	9742.85			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	146.14			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

【新点清单造价软件江苏版 V11.3.2】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南街头排口截流项目

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	146.14			现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					20654.84			

